



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	MANIFEST - How far are you willing to bend
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	06-03-2025
Slutdato:	10-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
AFUK Scene Enghavevej 82B, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Elise Bjerkelund Reine, Adalberto Fernando Torres, Mau Cugat, Julie Bergez og Milla Lahtinen
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/watch?v=ET2sCR50iX8

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Forestillingen "MANIFEST - How Far Are You Willing to Bend?" er et visionært samtids-cirkusprojekt skabt af den norske cirkusartist Elise Bjerkelund Reine i tæt samarbejde med internationale kolleger fra queer-miljøet. Værket undersøger samfundets normer og magtstrukturer gennem en unik kombination af akrobatik, musik, dans og tekst. Gennem seks kapitler - hvor hvert kapitel udgør en selvstændig forestilling og en del af et samlet manifest - fører forestillingen publikum gennem en refleksion over tilpasning, kontrol og magt.</p> <p>Den visuelle og lydæssige side af MANIFEST er både surrealistisk og sanseligt intens, med contortion, luftartisteri og et spændende lydunivers, der sætter spørgsmålstegn ved nutidens kapitalistiske vækstparadigme og inviterer publikum til eftertænkning og refleksion. I foråret 2024 modtog forestillingen en flot 5-stjernet anmeldelse i iScene, og da forestillingen er et vigtigt indspark i samtids-cirkusfeltet og demonstrerer, hvordan kunst kan udfordre og inspirere sit publikum til nye tanker om samfund og magt, er det vigtigt for os at genoprette den i 2025.</p>

Formidling af projektet
Vi vil sørge for at producere fængende PR kampagner med Manifests smukke visuelle materiale og opsøge publikum både på sociale medier og i bybilledet. Hertil vil vi lave "open-audience-call" til premieren, og allokere 50 billetter til folk der ellers ikke har mulighed for at købe sig til kulturoplevelser.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	AFUK Productions ApS
Momsregistreret	